
„Między niebem a ziemią” – poruszający dramat powraca na krakowską scenę
i zdobywa międzynarodowe uznanie

2025-10-03

Krakowskie Forum Kultury zaprasza na spektakl „Między niebem a ziemią”, który po entuzjastycznie
przyjętej premierze 11 kwietnia 2025 roku ponownie pojawi się na krakowskiej scenie. Dramat autorstwa i w
reżyserii Ziena Rashada będzie można zobaczyć 17 października oraz 21 listopada o godz. 19:00 w Sali
Teatralnej KFK przy ul. Mikołajskiej 2.
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Spektakl zdobywa międzynarodowe uznanie — już wkrótce będzie reprezentował Polskę na
Międzynarodowym Festiwalu Teatralnym w Szarm el-Szejk w Egipcie. Na podstawie tekstu powstał
także scenariusz filmowy, który znalazł się w finale prestiżowego Catalina Film Festival (15. edycja) w
USA.

Sztuka o granicach sprawiedliwości i ludzkiej odpowiedzialności

„Między niebem a ziemią” to psychologiczny dramat, który bada granice winy, zemsty i
sprawiedliwości. Awaria windy więzi czwórkę nieznajomych — dwóch żołnierzy z mroczną
przeszłością, beznamiętnego prawnika i pozornie zwyczajną kobietę. Konfrontowani z tajemniczym
głosem oskarżającym ich o niewyobrażalne zbrodnie, zmuszeni są stawić czoła skrywanym prawdom.
Sztuka przeplata klaustrofobiczne napięcie zamkniętej przestrzeni z intensywną atmosferą sali
przesłuchań, stawiając pytania o moralność, współudział i cenę przetrwania.

Twórcy i obsada

Scenariusz, dramaturgia, scenografia, reżyseria: Zien Rashad
Muzyka: Josué Mastroianni
Światło, dźwięk, oprawa techniczna: Benedykt Lewandowski, Salvatore Allotta
Kostiumy, organizacja sceny: Monika Hess-Rashad
Obsada: Zien Rashad, Hanna Olejniczak, Tomasz Okarmus, Tomasz Katra, Mieszko Syc

Czas trwania: 65 minut
Język: angielski (z polskimi napisami)
Gatunek: dramat psychologiczny

Terminy i bilety

17 października (czwartek) 2025, godz. 19:00
21 listopada (piątek) 2025, godz. 19:00



Sala Teatralna, Krakowskie Forum Kultury, ul. Mikołajska 2

Bilety: 43 zł — do kupienia online na bilety.krakowskieforum.pl

Informacje: 12 422 08 14 w. 23
Kontakt: magdalena.smolinska@krakowskieforum.pl

Spektakl powraca na krakowską scenę, by znów poruszyć widzów i zmusić do refleksji nad granicami
sprawiedliwości oraz ceną, jaką płacimy za nasze wybory. Nie przegap jedynej okazji, by zobaczyć go
przed międzynarodowym tournée!
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